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Sarmīte Eglīte
Ekskursijas vadītāja

29429663

No mirdzošā ledus līdz zvaigžņu ceļiem un
sniegotajām koku galotnēm Lietuvā

Autobuss 31.01.2026 - 01.02.2026 2 dienas

Ceļojumu iesāksim apmeklējot Molētu Etnokosmoloģijas muzeju, kur saplūst astronomija,
kosmoss un kultūra. Tālāk – Vilnius Grand Resort 4* ar SPA un Vitality Pool zonām, siltiem
baseiniem, džakuzi un saunām pilnīgai relaksācijai.
Otrajā dienā dosimies uz Taujēnu Ledus festivālu, kur valda īsta ziemas pasaka — mākslinieku
veidotas ledusskulptūras mirdz gaismās, veidojot apburošu ainavu. Te iespējams baudīt ne vien
radošos darbus, bet arī siltu dzērienu, gardumus un dzirkstošu svētku atmosfēru.
Ceļojumu noslēdzam ziemīgā pastaigā koku galotņu takā Anīkščos ar elpu aizraujošiem skatiem uz
Šventojas upes ieleju.

Programma

Iekāpšanas vietas:
Smiltene (Baznīcas laukums) - plkst. 6:00

Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums) - plkst. 6:30

Cēsis (Stāvlaukums pie jaunā tirgus) - plkst. 7:00

Sigulda (DUS "Circle K" pie "Šokolādes") - plkst. 7:45

Rīga (DUS "Virši" Satekles iela) - plkst. 8:45

31. janvāris, sestdiena

Etnokosmoloģijas muzejs, Molēti

Dodamies uz Molētu Etnokosmoloģijas muzeju, vienu no Lietuvas unikālākajiem muzejiem, kur
saplūst astronomija, kosmoss un tautas kultūra. Ekskursijas laikā iepazīsim muzeja aizraujošās
ekspozīcijas, kas atklāj cilvēka mērījumus un izpēti kosmosā, redzēsim astronomijas
instrumentus, varēsim izjust gaismas un zvaigžņu spēles planētārijā un uzzināsim, kā zinātne
mijiedarbojas ar ikdienas dzīvi. Šī pieredze ļauj pavērt jaunu skatupunktu uz Visumu un cilvēka
vietu tajā – zinātniski, vizuāli un emocionāli.

Iekārtošanās viesnīcā «Vilnius Grand Resort» 4*!


Pēc iespaidīgā ledus festivāla dodamies uz Vilnius Grand Resort, kur varam pilnībā atslēgties un baudīt ūdens priekus. SPA
“Aqua Pool” piedāvā peldbaseinu, bērnu baseinu, iekštelpu džakuzi, saunas un tvaika pirti – viss iekļauts ceļazīmes cenā, lai
atpūta būtu bez rūpēm.

Viesiem vecumā 12+ pieejama ekskluzīvā “Vitality Pool” zona ( apmeklējums iekļauts ceļa zīmes maksā), kurā 14 m garš
baseins ar zemūdens masāžu, iekštelpu un āra džakuzi, somu un krievu saunas, kā arī īpaša grota ar gaismas un skaņu terapiju
rada patiesi relaksējošu pieredzi.

Šī ir vieta, kur siltais ūdens un mierpilna atmosfēra palīdz aizmirst ikdienas rūpes un uzlādēt ķermeni un dvēseli.

Baseinu zonas darba laiks līdz pl. 22.00.
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Halāti un dvieļi būs pieejami viesnīcā, nepieciešams paņemt peldlietas un gumijas čībiņas.

Viesnīcā atrodās 3 restorāni ,kuros iespējams gardi pavakariņot


1. februāris, svētdiena

Brokastis.

Izrakstīšanās no viesnīcas.

Ledus skulptūru festivāls Taujēnu muižā “Mūžīgā vēsture ledū”

Ceļojumu iesāksim Taujēnu muižā, kur vietējais gids krievu valodā iepazīstinās ar tās bagāto vēsturi, greznajiem
interjeriem un stāstiem, kas glabājas aiz senajām sienām.

Tālāk iegremdējieties gaismas, klusuma un mūžības pasaulē – mākslinieciskajā ledus skulptūru festivālā “Mūžīgā vēsture
ledū”.

Festivāls aicina jūs paskatīties uz mūžīgām tēmām jaunā veidā – caur kūstošā ledus skaistumu un mūsdienu radīšanas jūtīgumu.

Divas pasaules ledū

Divdaļīgā izstāde aicinās piedzīvot divus svarīgus mirkļus kristietības vēsturē:

– Betlēmes aina – Jēzus dzimšanas brīnums, atveidots kristāldzidrā ledū, pilns gaismas un miera;

– pēdējās vakariņas – dramatiskā tikšanās starp Jēzu un apustuļiem, iemūžināta ledū caur emocijām, formu un simboliem.

Gaisma un skulptūras šeit runā bez vārdiem – par ticību, laiku un cilvēka radības trauslumu.

Festivāla veidotāji

Šajā projektā apvienojušies slaveni Lietuvas un ārvalstu ledus tēlnieki, kas pazīstami starptautiskos festivālos.

Katra skulptūra nav tikai ledus gabals. Tas ir tēlnieka redzējums un unikālā veidā izteikts talants. Tā ir iespēja redzēt, kā parasts
dabas elements – ledus – pārtop iespaidīgā mākslas darbā. Savus darbus prezentēs tēlnieki no Argentīnas, Dānijas, Ukrainas,
Lietuvas un Latvijas.

Koku galotņu taka Anīkščos – sniegotās dabas panorāmas

Dosimies ziemīgā pastaigā pa koku galotņu taku – 300 metrus garu gājienu starp sniegotajiem kokiem. Taku noslēdz 36 m augsts
skatu tornis, no kura paveras plaši panorāmas skati uz Šventojas upes ieleju. Pastaiga ļauj baudīt ziemas elpu, mieru un sniegotās
dabas burvību no pavisam cita skatupunkta.

Lielveikala pauze Panevēžā.

Brauciena cena

Braucot ar autobusu

Brauciena cena pieaugušajiem 142.00 EUR

Brauciena cena bērniem līdz 15 gadu vecuma (ieskaitot) 120.00 EUR

Pēc izvēles

Papildus vieta autobusā +35.00 EUR

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +45.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par
mūsu uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr.
T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā;
viena nakts viesnīcā ar brokastīm;
Vitality zonas apmeklējums ceļotājiem 12+ gadi;
grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā;
ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.
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Papildu izmaksas:
·Anīkšču gaisa takas – Pieaugušajiem – 5.00 EUR, Skolēniem, studentiem, senioriem (no 65.g.),
invalīdiem – 2.50 EUR;
·Etnokosmoloģijas muzejs – 8 EUR pieaugušajiem, 4 EUR senioriem un bērniem;
·Ekskursija Taujēnu muižā – 6 EUR pieaugušajiem; Studentiem, skolniekiem, pensionāriem (no 65.g.),
invalīdiem – 3 EUR ; , bērniem līdz 2g. – bezmaksas
·Taujēnu muižas ledus skulptūru festivāls – 12 EUR pieaugušajiem: 9 EUR senioriem (no 65g.), -
bērniem  līdz 5 g. – bez maksas;
·Pusdienas - izmaksas tiks precizētas.


Apmaksas grafiks:

Pieteikšanās brīdī 25.00 EUR par personu

31 dienas pirms ceļojuma sākuma Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru
un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par
citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma:

Atteikšanās datums Zaudētā summa

Līdz 31.12.2025 25.00 EUR

Pēc 31.12.2025 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas)
iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā
ceļojumā.

Piesakieties ekskursijai balt-go.lv mājaslapā!


